
SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOČESKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

Nemanická 2133/10, PS Č 370 10 České Bud ějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku , vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

odd.Pr, vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002 

závod Prachatice 
Žernovická 916, PSČ 383 01 Prachatice 

 

telefon Fax E-mail  IČO Bankovní spojení 
388 385 111 388 385 110 grozaj@susjk.cz 70971641  

 
 
 

 
 
Váš dopis značky / ze dne     Naše značka         Vyřizuje / linka           Prachatice      
e mail /24. 07. 2017     SUSJcK – 12215/2017             Grožaj/ 606 614 120           25.07.2017 
 
Vyjádření ke stavbě:   Stavební úpravy kanalizace Nemocnice Prachatice 
 
     Jihočeský kraj zastoupený Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje – závodem Prachatice jako 
majetkovým správcem silniční sítě, Vám tímto vyjádřením sděluje, že nemá námitek s provedením stavby za 
podmínek, že: 

  

1. v rámci prováděné rekonstrukce a stavebních úprav kanalizace Nemocnice Prachatice nesmí dojít 
k žádnému zásahu do stavby silnice II/143 (ul. Krumlovská), která byla v nedávné době opravena 
a nyní je v režimu monitorování udržitelnosti dotačního projektu, 

2. silnice II/143 nebude stavbou nijak využívána pro provádění stavebních prací (ukládání výkopku, 
parkování stavební a strojní techniky apod.), ale pouze k běžnému a obvyklému provozu silničních 
vozidel, t. zn., že pro provádění stavebních prací bude staveniště obsluhováno z přilehlého 
parkoviště (p. č. 184/8, k. ú. Prachatice) a zeleného pásu (p. č. 184/3, k. ú. Prachatice), 

3. žádáme o sdělení kontaktních údajů na TDI investora pro řešení mimořádných událostí ve stavbě 
(čištění vozovky, poškození vozovky silnice II/143 apod.),  

4. nemáme námitek ke stavebnímu zásahu do pozemku p. č. 1592/24, k. ú. Prachatice, v majetku 
Jihočeského kraje a naší správě, 

5. po provedení výkopových prací budou místa pro naspojkování liniové trasy k šachtě uvedeny do 
původního stavu, včetně obnovy, okolního pozemku a stabilizace svahu tak, aby nedocházelo 
k zatékání srážkových vod zpět pod pozemní komunikaci a erozi okolního terénu, nebo znečišťování 
přilehlé pozemní komunikace, 

6. před vlastním prováděním stavebních prací bude požádáno (bude-li to nutné) o zvláštní užívání 
silnice  II/143 na provádění těchto prací. Před vydáním zvláštního užívání bude sepsána smlouva 
o náhrad ě za zvláštní užívání silnice  a, 

7. v takovém případě před vlastním prováděním stavebních prací převezme zhotovitel od zástupce 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje (závodu Prachatice –  Grožaj 606 614 120) protokolárně 
dotčený úsek do dočasného užívání a po provedení prací ho opět protokolárně předá zpět, 

 

 

 

 
 Vyjád ření má platnost 2 roky od jeho vydání. 

                                                                    
                                                                                             Ing. Ji ří Růžička  
                                                                                                         Ředitel závodu Prachatice 
 
 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Zdeněk Kott 

technické odd. 
   Nebahovská 1015 

383 01 Prachatice 
 


